
お取引様各位 

 

組織名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 さて、この度弊社では、舶用業界向け事業の営業部門をカンパニーから営業本部へ移

して社内カンパニー制を廃止し、「KEMEL カンパニー」の組織名称を「舶用事業部」に

変更することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます 

 今後とも、皆様のご期待にお応えできるよう、尽力して参る所存でございますので、変

わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます 

 まずは、略儀ではございますが書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

   ２０１７年６月吉日 

 

イーグル工業株式会社 

KEMEL カンパニー プレジデント 

常務執行役員 鶴田 英一 
 

記 

新名称 

イーグル工業株式会社  

営業本部 KEMEL 営業部（旧 KEMEL カンパニー 営業部） 

営業本部 KEMEL 東京支店（旧 KEMEL カンパニー 営業部 東京支店） 

営業本部 KEMEL 神戸支店（旧 KEMEL カンパニー 営業部 神戸支店） 

営業本部 KEMEL 広島支店（旧 KEMEL カンパニー 営業部 広島支店） 

舶用事業部 高砂事業場（旧 KEMEL カンパニー 高砂事業場） 

舶用事業部 呉事業場（旧 KEMEL カンパニー 呉事業場） 

舶用事業部 新潟事業場（旧 KEMEL カンパニー 新潟事業場） 

※所在地、電話番号、FAX 番号、E-mail アドレスに変更はございません。 

                                               

今後の体制 

このたびの名称変更によるお取引製品の製造元や品質、技術サービス、営業窓口等の

変更はございません。 

引き続きのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                                               

新名称への変更日 

２０１７年６月２７日（火） 

                                               

ブランドロゴの扱い 

広くご愛顧頂いているブランド名「KEMEL」については、引き続き使用を継続し、変

更はございません。 

イーグル工業株式会社のブランド名「EKK」と併用させていただきます。 

以 上 


